quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outro

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão Presencial Nº
008PP-2018 - OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de 02 (um) veículo, zero km,  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, de
acordo com as condições e especificações estabelecidas no Anexo I do Edital – Termo de Referência.. Dia
13/11/2018 as 08:30hs – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av. Navio Negreiros, s/n -
Centro.  Edital e informações através do email: cabcopel@gmail.com - Sheilha Cristina dos Santos Bispo –
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão Presencial Nº
021PRP-2018 - OBJETO: Contratação eventual e futura para fornecimento de Combustível Diesel Comum, para
atender as necessidades das Secretarias Municipal deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, de acordo
com as condições e especificações estabelecidas no Anexo I do Edital – Termo de Referência. Dia
13/11/2018 as 09:30hs – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av. Navio Negreiros, s/n -
Centro.  Edital e informações através do email: cabcopel@gmail.com - Sheilha Cristina dos Santos Bispo –
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de
Preços de nº 007/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de
Engenharia para da Continuidade a obra da Quadra Coberta com Vestiário na localidade de Caatinguinha
no Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 13/11/2018, às 10h30min LOCAL: Prefeitura Municipal
de Cabaceiras do Paraguaçu na Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA.
Tipo Menor Preço Global. Editais e informações através do e-mail cabcopel@gmail.com -Paulo Sergio da
Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDACC96E9A7FA27D9B97657AF5EA87F

		2018-11-28T12:01:44-0300